um. M. JuL PaSfM. — Wtifker, BMuf wu Pauau, virMI dem

Oundadtttr von Stegr die HernAmfi WUdberg,

In nomine Sanetae et individuae Trinitatis Wolfkenis Dei Gratia

Pattacieusis Ecdesiiv Ephcopiis omnibus in futurum affectum cari-

tatis in Domino. Quia memoria hominum labilis est, fulcitur aliquo-

ciens scriptur» sufTragio eo, quod causarum dignam conservationem

Taleat ad notitiam homiaum Decessitatis tempore reportare. Unde in-

notescere tenore prsBsentium cupimtis omnibus in perpetuum. Quod*

cum fidelis Nester Gundackenis de Sti/ria ab Eerlesia nostra vidc-

licet PattaTieari large esset infeodatus et se sie inter Nos haberet

matoa eonranatio , quod ipse ad oMtniin Ecciesiam sinceritat« per-

faeta ae gereret, Nos iwo ipsiun pleoa gratia et beneicUa eantiniiis

amplenreiBiir, idem Gundackerua pari forma» ut prMiaaam eat, de-

fareiis Ecclesi» noato aua procuratione peregit, quod qoidam nr

Nobilia Donnüie Chiiehaiekue de Mtieit$perdt delegaWt libere Eceleaie

PattaTiensi baa proprielatoa, Tidelicet ea$inm WtUpenh ina eom

omDibns aibi attioeiitibiu, tarn ealtis quam iiMultts, tarn nemas quam

agros aea paaeua vel alia qoseooque quocunque loco aita Tel quali-

eoiiqoe «ofliiiift daaignata, quibua oamibiis prsdietua Gundaekema est

a nobis infeodatiu lata Tiee. Addidimua ipsi etiaiii tone confereado

omnes deeimas ibidem nobis attinentes tam prsBsentes quam futuras

et etiam ibidem fundum EcclesiaB construendae. Ad ipsius quoque

instantiam omnia prsemissa memuraliun Gundackerum una cum

omni masculina sua posteritate hsreditantem in tali jure stabilimus

perpetuo, quod in omni dicla p^eneratione omni ipsi sit justitia poste-

rilati. qnae nunquam ingerat ipsi nocumentum in jure dicto, quando-

cunque vel qualicunque modo ejusdem feudi inter coberedes possessio

dispertita. Statuimus itaque, quod per omnem ipsam generationem

eventus mortis nun possit aufferre de hac progenio masculina totum

vel singularem partem feudi prstaxati, Sed io bis proximus hseres

Cttilibet defuneto succedat sine obstaculo ex parte infeodaatis sopito

prorsits allegationis impedimento de diutina absentia possessionis

eontra succedentem. Concedimus etiam, quod ai sexos masoolus in

generatione ipsa defeeerit, fsmiosB ejuadem prepagiDia auecedendi

utantiir in pradietis jure sab titalo feedali. Nidla tameo dietarum
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femin.irum pripsuniat Iiiijusmodi participatiim nec inde actioiiem

concipiat, quamdiu sexus mascultni hujns ^eneris persona licet unica